
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE               

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO                

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2022 - PR

71/2022

71/2022

10/08/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

71/2022

40/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/08/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, NA ELABORAÇÃO DE PLANOS E TRABALHOS 
PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS FEDERAIS, ESTADUAIS E DEMAIS INSTITUIÇÕES 
FINANCEIRAS, BEM COMO O ACOMPANHAMENTO E ORIENTAÇÃO TÉCNICA NA GESTÃO DOS 
PROCESSOS DE CONVÊNIOS E CONTRATOS, ORIUNDOS DESSES RECURSOS, INCLUINDO 
TAMBÉM, A IMPLEMENTAÇÃO DO MODELO DE GOVERNANÇA E GESTÃO,  PARA O MUNICÍPIO 
DE BANDEIRANTE-SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.024.3.3.90.00.00.00.00.00 (72)  Saldo: 173.005,09

TECHIO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA     (9997)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVI - Marca: TECHIO  CONSULTORIA

SER. 12,00  0,0000 4.100,00    49.200,00

Total do Fornecedor: 49.200,00

Total Geral: 49.200,00

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito


